
令和４年９月 吉日  

島しょＰＴＡ連合会会員の皆様 

東京都島しょＰＴＡ連絡協議会 

会 長    佐 々 木    実 

 

 

第２６回東京都島しょＰＴＡ連絡協議会合同研修会 

「大島・利島大会」の開催方法の変更について 

 

 

新秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、７月下旬に第２６回東京都島しょＰＴＡ連絡協議会合同研修会大島・利島大会の

開催について御案内しましたが、現在の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を受け、皆

様の安全を第一に協議しました結果、参集型の合同研修大会を中止し、「紙面による発

表」に変更して実施することといたしました。 

多くの方に楽しみにしていただいておりましたが、今もなお感染が続いている事態に苦

渋の決断をせざるを得ない状況となり、大変御迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申

し上げます。 

御予定いただいていた方々には、大変申し訳ありませんが、なにとぞ御理解と御協力を

賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 大島町立第二中学校 副校長 山室 誠也 

 TEL：04992-2-8033 ﾌｧｸｼﾐﾘ：04992-2-8813 


